

TARJOUSPYYNNÖSTÄ ESITETYT KYSYMYKSET JA VASTAUKSET NIIHIN

1. Kohta Y2: Lyhytsanomanumeron hankinta Viestintävirastolta

Vastaus: Lyhytsanomanumeron Apotti tulee määrittelemään erikseen käyttöönottoprojektin alkaessa.

2. Kohta V8. Mitä ovat metatiedot, joita lähetettävä viestisi sisältää?

Vastaus: Vaatimuksessa todetaan, että metatiedon avulla pystytään kohdennetaan lähetetty viesti ja siihen liittyvä paluuviesti toisiinsa. Apotti lähettää metatietona yksilöllisen tunnisteen, jota käytetään tässä yhteydessä ja tämä tieto pitää lähettää paluuviestin mukana Apotti-järjestelmälle.

3. Yleisesti minkälaista merkistöä palvelun tulee tukea?

Vastaus: Tulemme käyttämään GSM 03.38 määritystä, mutta jos viesti sisältää merkin jota ei ole määritelty kyseisessä GSM 03.38 määrityksissä, merkistönä tullaan käytetään UTF-16:sta. Näin ollen palvelun pitää tukea sekä GSM 03.38 merkistöä sekä UTF-16 merkistöä.

4. Onko sovelluksen (SOAP/ REST) rajapinta kuvausta saatavilla

Vastaus: Rajapintakuvausta ei ole saatavilla. Tulemme käyttämään kilpailutuksen voittaneen Toimittajan tarjoamia SOAP/REST rajapintoja.